Муниципальное бюджетное учреждение
«Центр социального обслуживания населения»

ПРИКАЗ № 54/1

30.05.2013 с.Дзержинское

О создании
попечительского совета

В целях повышения эффективности и качества услуг в сфере
социального обслуживания населения (2013-2018 гг.), в соответствии с
приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации
от 29.12.2012 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Попечительский совет по независимой оценки качества
деятельности МБУ «Центр социального обслуживания населения.

2. Утвердить состав Попечительского совета:

Председатель: Троязыкова Е.В. -  председатель Совета ветеранов.

Зам.председателя: Зюнькина Т.И.- председатель общества инвалидов
Дзержинского района.

Секретарь: Дюбина В.А. -  директор МБУК «Дзержинский музей»

Члены попечительского совета:

Кожина Н.А. -  директор МБУ «Центр социального обслуживания
населения».
Ларионова Е.Н. -  индивидуальный предприниматель.
Никифорова В.В. -  инвалид.

3. Утвердить прилагаемое положение о Попечительском совете.